
 

 
 
 

 

Cavriago, lì 03/04/2023 
 
 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 
1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO IN LEGGE 120/2020, PER L'AFFIDA-
MENTO DEGLI INTERVENTI DI SOSTITUZIONE DI VECCHI IMPIANTI PDC ARIA-ARIA CON 

NUOVO PDC AD ALTA EFFICENZA PRESSO LA CASA PROTETTA DEL COMUNE DI CAVRIAGO   
CUP: C14E22000500006 - CIG: 9549703836 

 
Avviso C.S.E. 2022 - Comuni per la Sostenibilità e l’Efficienza energetica a valere della linea 
di finanziamento PON Imprese e Competitività 2014-2020 React EU, finanziato nell’ambito 

della risposta dell’Unione alla pandemia di Covid-19  
(PON IC/CSE 2022) “Impianti a Pompa di Calore per la Climatizzazione e servizi connessi”  

 
 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Cavriago Piazza Don Dossetti n. 1 – Cavriago (RE) – 42025- 
tel: 0522/373440 – pec: comune.cavriago@legalmail.it – internet: www.comune.cavriago.re.it  
 
Il Responsabile del procedimento di gara: è l’Ing. Cristiano Cucchi, Responsabile del V Set-
tore Assetto e uso del territorio, ambiente e sviluppo sostenibile del Comune di Cavriago 
(tel. 0522/373440 – mail: c.cucchi@comune.cavriago.re.it - Pec: comune.cavriago@legal-
mail.it. 
CUP: C14E22000500006 
CIG: 9549703836 
C.P.V.: 42511110-5 
Codice NUTS Luogo Esecuzione Prestazione: ITH53 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Sostituzione vecchi impianti PDC aria-aria con nuovi impianti PDC 
ad alta efficienza presso la Casa Protetta del Comune di Cavriago sito in via Aspromonte n. 
2 a Cavriago  
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), della legge 
120/2020, svolta mediante Richiesta di offerta evoluta sul Mercato elettronico di Consip 
spa: MEPA- Acquisti in rete PA 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera 
b) del D. Lgs. 50/2016 



 

 
 
 

 

 
AGGIUDICAZIONE EFFICACIE: Determina n. 82 del 31/03/2023 a firma del Responsabile del V 
Settore Assetto e uso del territorio, ambiente e sviluppo sostenibile del Comune di Ca-
vriago (RE), Ing. Cristiano Cucchi 
 
ELENCO IMPRESE INVITATE: N. 9 
p. IVA 01519540353 BOLZONI GIUSEPPE & F.LLI DI BOLZONI ANDREA E C. S.N.C. 
p. IVA 02596220356 CORRADINI SRL A SOCIO UNICO 
p. IVA 01794980357 DUEX S.N.C. 
p. IVA 01696870359 ECOSERVIM 
p. IVA 03257870364 GREEN TECHNOLOGY STORE S.R.L. 
p. IVA 01497060358 LINEA ITALIANA SRL 
p. IVA 01492360357 SILVI SERVICE SRL CON SOCIO UNICO 
p. IVA 00267150357 TORREGGIANI & C. S.P.A. 
p. IVA 01918060359 TORREGGIANI SERVIZI 
 
OFFERTE RICEVUTE: N. 2 
GREEN TECHNOLOGY STORE S.R.L. - P. iva 03257870364 
ECOSERVIM - p. IVA 01696870359 
 
AGGIUDICATARIO E GRADUATORIA: 
1° GREEN TECHNOLOGY STORE S.R.L. - P. iva 03257870364, codice identificativo offerta 
OE_NG3357956_L1_NP370194; la quale ha proposto un importo ribassato di € 72.000,00 
sull'importo posto a base di ribasso di € 138.500,00 
2° ECOSERVIM – p. IVA 01696870359 codice identificativo offerta 
OE_NG3357956_L1_NP362390 la quale ha proposto un importo ribassato di € 136.838,00 
sull'importo posto a base di ribasso di € 138.500,00  
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 72.000,00 (oltre IVA di legge) – aggiudicatario GREEN TECH-
NOLOGY STORE S.R.L. - P. iva 03257870364 
 
ORGANO COMPETENTE PER PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale amministrativo regionale per 
l’Emilia-Romagna, Sede di Parma, Piazzale Santafiora, 7 – 43100 – Parma (PR), tel. 
0521/286095 – indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it  
 



 

 
 
 

 

TERMINE DILATORIO: Alla presente procedura non si applica il termine dilatorio di cui 
all’art. 32, comma 9, D. Lgs. 50/2016, in quanto ricorrono le condizioni previste dall’art. 32, 
comma 10, lett. b), del predetto decreto legislativo 

 
 

Il Responsabile 
SETTORE ASSETTO E USO DEL TERRITORIO, 

AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE 
Ing. Cristiano Cucchi 
(atto firmato digitalmente) 

 


